事務連絡

平成 30年９月 19日

市内居宅介護支援事業所管理者

  介護予防支援事業所管理者  様

今治市健康福祉部

高齢介護課長

定期巡回・随時対応型訪問介護看護サービス 勉強会の開催について

 日頃より市の福祉行政の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 標題の件につきまして、市内の定期巡回サービス事業者の主催により、

本サービスについての勉強会が開催されることとなりました。

 市としても定期巡回サービスの普及に努めているところですので、積極

的にご参加いただき、本サービスについて理解を深めていただきますよう

お願いします。

 なお、参加申込等につきましては、定期巡回くぼ までお願いします。